Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
МИРНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 мая   2023г.                                                     № 36
О безвозмездной передаче квартиры
 из муниципального жилищного фонда в
собственность гражданину Кишулько Т.П.

                    Рассмотрев заявление и документы, предоставленные  Кишулько Татьяной Петровной, руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Административным регламентом муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации на территории Мирнинского муниципального образования», утвержденного постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 30.12.2020г. № 90, ст.ст. 23,46,54 Устава Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность квартиру из муниципального фонда, расположенную по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, ул. 24 Партсъезда, д.8, кв 2, общей площадью 48 кв. м, Кишулько Татьяне Петровне, проживающей по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. 24 Партсъезда д.8, кв.2. трехкомнатная квартира в брусовом доме.
 2. Главному специалисту администрации Мирнинского муниципального образования (Машуковой Н.А.):
подготовить проект договора безвозмездной передачи жилого помещения в собственность граждан;
исключить вышеназванное имущество из состава казны Мирнинского муниципального образования;
 3. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Мирнинского муниципального образования «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                         И.В. Белоглазова